Widap AG
CH-3185 Schmitten
Tel.:	 +41 26 497 50 60
Fax:	 +41 26 497 50 69
eMail:	 info@widap.ch
Internet:	 www.widap.com
5-2-01
Edition 19.01

WDXXM Anschluss mit Flachstecker (nur WD25 – WD150)
WDXXXE4 Anschluss mit Gewindebolzen M4 (WD100 und WD150)
Bestellbeispiel
Standard-Varianten	 Optionale Varianten
WD_Typ_Variante_Ohmwert_Toleranz	 WD25M 27R 1% (F)
WD25 27R 1% (F)	 WDN25 33R 1% (F)
Drahtwiderstände im Aluminiumgehäuse
Serie WD
Nennlast (Watt)
O
be
rfl
äc
he
n
Te
m
pe
ra
tu
r K
ur
ve
 (°
C
)
Überlast Zeit (Secs)
Ü
be
rla
st
 F
ak
to
r
Widap AG
CH-3185 Schmitten
Tel.:	 +41 26 497 50 60
Fax:	 +41 26 497 50 69
eMail:	 info@widap.ch
Internet:	 www.widap.com
5-2-03
Edition 19.01
Series L ± 0.5 A max H PX ± 0.3 PX1 PY ± 0.3 M± 0.5 B max C max
KHA5 16.8 31 17 11.3 - 12.4 2.4 4.5 9
KHA10 20.1 36.5 21 14.3 - 15.9 2.4 5.5 11
KHA25 27.3 51.8 28 18.3 - 19.8 3.2 7.5 15
KHA50 50.1 72.5 30 39.7 - 21.4 3.2 8.5 17
KHA75 48.9 71 48 29 - 37 4.4 12 26
KHA100 65.4 87.5 48 35 - 37 4.4 12 26
KHA150 97 122 48 58 29 37 4.4 12 26
KHA200 89 143 73 35 - 63.5 4.8 20.5 45
KHA250 114 163 73 44.5 - 63.5 4.8 20.5 45
KHA300 127 180 73 52 - 63.5 4.8 20.5 45
KHA5 - 50 KHA200 - 300KHA75 - 150WD5 – 50 WD75 – 150 WD200 – 300
D
Änderungen aufgrund technischen Fortschritts bleiben vorbehalten. Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen (abrufbar
unter www.widap.com/de/agb/)
Drahtwiderstände im Aluminiumgehäuse
Serie WD
Elektrische Eigenschaften
Typ
Nenn-
leistung
@ 25 °C
Max. Leistung
ohne Kühl-